
D 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

No цч�{� ----'---+-
1 

=----

О внесении изменений в Порядок предоставления частичных компенсационных 
выплат за наем жилых помещений отдельным категориям работников 

учреждений социальной сферы, утвержденный постановлением администрации 
городского округа Красногорск от 09.08.2017 №1823/8 

l В соответствии с Решением Совета депутатов городского округа 

Красногорск Московской области от 29.06.2017 № 202/11 «Об утверждении 

Положения «О частичных компенсационных выплатах за наем жилых 

помещений отдельным категориям работников учреждений социальной сферы 

городского округа Красногорск Московской области», постановляю:

1.Внести изменения в п.4.5 раздела 4 порядка, утвержденного
постановлением администрации городского округа Красногорск от 09.08.2017 

№ 1823/8 «Об утверждении порядка предоставления частичных 

компенсационных выплат за наем жилых помещений отдельным категориям 

работников учреждений социальной сферы» следующие изменения: 

1.1.Исключить слова «в финансовое управление Администрации,». 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 

в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова. 

Глава городского округа 

Красногорск Э.А. Хаймурзина 

000640 



управления делами 

Исполнитель Е.С. Феофанова 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Гереш, 

Филаткиной, Кавалерской, Феофановой, Морозову, Зеленову. 

-


